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Vi ses den 22 oktober nästa gång. Aktuell information hittar du alltid på lomma.se

INFORMATIONSMÖTE
Bjärreds vångar

18/10
kl. 18-20

Högst valdeltagande även i år!

Balansera mera

Öppet Hus på 
Anhörigstödet 

Torsdagen den 6 oktober 
vill vi uppmärksamma 
Nationella Anhörigdagen. 

Denna dag är du och din närstående 
välkomna på Öppet Hus med ”Drop 
in kl. 10.00–15.00 på Anhörigstödet, 
Centrumgatan 4 i Lomma för att träffa 
oss och se våra lokaler. 

Vi som jobbar på Anhörigstödet, Carina 
och Anne, bjuder på cider och tilltugg 
under dagen och berättar om viket 
stöd du som anhörig kan få. Vi har även 
bjudit hit en trubadur som spelar för 
oss kl. 10.30–11.30 i restaurangen på 
Havsblick.  

Hjärtligt välkommen!

Förskollärare 
nominerade 
till pris  

Förskollärare Emmy 
Persson, Sara Eklund och 
Magdalena Norén har tagit 
fram en webbsida med tips, 
instruktioner och inspiration 
kring hur digitala verktyg kan 
användas i förskolan. Nu har 
de nominerats till utmärkelsen 
Guldäpplet för sitt arbete. 

Guldäpplet är en årlig utmärkelse sedan 
2022 som syftar till att synliggöra lärare 
som utvecklar undervisningen med stöd av 
digitala verktyg, medier och arbetsformer. 
Vem som får årets utmärkelse avslöjas 
under Guldäpplets dag den 20 oktober i 
Stockholm. Emmy, Sara och Magdalena 

Emmy Persson, Sara Eklund och Magdalena Norén.

Välkommen på informationsmöte kring 
Bjärreds vångar den 18 oktober!

Nu planeras första etappen av Bjärreds vångar. Här vill vi 
utveckla orten genom att skapa en innovativ och hållbar 
blandad bebyggelse i kombination med ett storslaget 
naturlandskap. Visionen för området tar utgångspunkt i 
Bjärreds gröna identitet och förädlar och bygger vidare på 
det unika i området. Bjärreds vångar blir den smarta by-
delen där vi lever, möts och reser på nya sätt.  

Utbyggnaden av Bjärreds vångar kommer att ske i flera 
etapper. Just nu pågår arbetet med detaljplanen för den 
första etappen och senare under året kommer detaljpla-
nen ut på samråd. Preliminärt börjar området byggas 2025. 

Välkommen att anmäla dig till informationsmöte 
Är du nyfiken och vill veta mer om projektet? Välkommen 
till ett informationsmöte den 18 oktober! Här ges tillfälle 
att diskutera planerna för området och ställa frågor.  
Lomma kommuns tjänstemän kommer att presentera  
projektet men även politiker kommer att finnas på plats.  

Eftersom vi har ett max antal personer för lokalen,
vill vi att du anmäler dig via lomma.se/bjärredsvångar. 

Du kan också höra av dig till Kontaktcenter, så hjälper  
de dig med anmälan. 

• När: tisdagen den 18 oktober, kl. 18.00-20.00

• Var: matsalen på Bjärehovskolan  

Nyfiken på att 
lära dig mer om 
barns språk- 
utveckling? 
  
Den 7 oktober besöker Malin 
Lindner Öppna förskolan 
i Lomma för att prata om 
språk och språklig stimulans. 

Barns språkutveckling är en spännande 
resa att följa för de som står barnet 
nära. Det är också en viktig förmåga för 
lärande, lek och samspel. 

Malin är en av våra logopeder som jobbar 
på Centrala barn- och elevhälsan. 

Varmt välkommen till Öppna förskolan i 
Lomma, kl. 09.00-12.00 för att lyssna på 
föredraget. 

Nu finns chans att göra en god gärning och 
samtidigt få ersättning för detta. 

Har du en bostad att hyra ut till personer som flytt kriget i 
Ukraina? Det kan vara ett fritidshus, en lägenhet eller kanske 
ett attefallshus. 

Migrationsverket anvisar människor som flytt kriget i Ukraina  
till Lomma kommun. Vi har ordnat boenden i lokaler som 
kommunen äger och förbereder även fler bostäder. Samtidigt 
undersöker vi vilka möjligheter det finns att hyra bostäder av 
privatpersoner och företag i kommunen. 

Vi är intresserade av att hyra möblerade eller omöblerade 
bostäder där de boende själva kan sköta sitt dagliga hushåll. 

Viktigt att poängtera är att det är hela boenden vi letar efter, 
inte del i privata boenden. Boendena ska ha egen entré, kök 
och badrum samt vara godkända för bostadsändamål. 
Den som hyr ut en fastighet kommer att få en ersättning. 
Detta regleras genom enskilda avtal. 

Anmäl intresse
Läs gärna mer och anmäl intresse på lomma.se om vilka krav 
som ställs på bostaden.

Har du en bostad att hyra ut? 

jobbar som förskollärare på var sin förskola 
i Bjärred; förskolorna Tulpangården, Dome-
dejla respektive Lärkan. 

– Det känns roligt och ärofyllt att bli nomi-
nerade. Vi brinner alla tre för förskolans 
utveckling och det är inspirerande att få 

vara en del av våra tre förskolors digitala 
resa, säger Emmy Persson. 

Lomma kommuns förskoleverksamhet har 
tidigare uppmärksammats för sitt digitala 

arbete, genom att tilldelas kvalitets- 
utmärkelsen Guldtrappan 2020.

Under vecka 40 ordnar Rehabenheten och 
Mötesplatserna Havsblick och Bjärred 
aktiviteter för att uppmärksamma 
fallolyckor och hur de kan förebyggas. 

Måndagen den 3 oktober 
Rollaterservice på Mötesplats Havsblick kl. 13.00-15.30, 
Centrumgatan 4, Lomma.

Få din rollator servad. OBS! Gäller endast de som är 
förskrivna av Lomma kommun.

Fika finns att köpa när du väntar på att rollatorn ska bli 
klar!

Tisdagen den 4 oktober
Öppet hus kl. 09.30-14.30 på Havsblick, Centrumgatan 
4, Lomma. Träffa kommunens fysioterapeuter/sjukgym-
naster på våra olika stationer. 
 
Stationer att besöka:
• Kost och nutrition, där kan man tala om kost med 

en sjuksköterska
• Tipspromenad
• Praktiska tips för att förebygga fallolyckor
• Testa uppresning från golv
• Prova din balans, få övningar att göra hemma!
• Fixaren - avgiftsfri service med syfte att  

förebygga fallolyckor i hemmen.  

Fredagen den 7 oktober
Rollatorservice på Mötesplats Bjärred i Vinterträd- 
gården, kl. 13.00-15.00, Hans Jonas väg 9, Bjärred.

Få din rollator servad. OBS! Gäller endast de som är 
förskrivna av Lomma kommun.

Fika finns att köpa när du väntar på att rollatorn ska bli 
klar!

Den 11 oktober planeras  
en föreläsning med Martina 
Takter, socionom och 
forskare kring anhörigas 
situation. 

Många människor kommer någon gång 
i livet att vårda, hjälpa eller stödja en 
närstående som är långvarigt sjuk, 
äldre eller har en funktionsnedsättning. 
Tisdagen den  11/10 kl. 14-15.30 bjuder 
vi in till föreläsning av Martina Takter 
i Stora Sessionssalen, kommunhuset, 
Lomma. Martina är socionom och  gjort 
ett antal studier kring anhörigas situa-
tion. 

Anmälan görs via lomma.se eller via 
Anhörigstödet på tel 040-641 16 50, 
mail: anhorigstodet@lomma.se senast 
den 7 oktober. 

Föreläsning för 
anhöriga 
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Läs mer och anmäl dig på lomma.se/bjärredsvångar 

Genom att elda rätt kan du 
minska utsläppen upp till 50 
procent och på samma gång 
minska riskerna för brand!

En brasa slår det mesta när det gäller mys-
faktor och stämning inomhus under hösten 
och vintern. Men vedeldning innebär också 
en risk för brand och är en av de största 
källorna till hälsofarliga luftföroreningar i 
Sverige. 

Elpriserna väntas bli höga i höst/vinter och 
många kommer sannolikt att elda mer i sin 
kamin denna vinter än tidigare vintrar. Det 
finns många saker att tänka på när du eldar 
med ved i din eldstad. En av de vanligaste 
kända orsakerna till brand i villor och små-
hus kan nämligen kopplas till eldstäder. 

För att förebygga risken för brand, se till 
att installationen av din eldstad har gjorts 

på rätt sätt, att du eldar på rätt sätt och att 
regelbunden sotning och brandskyddskon-
troll sker av din eldstad. 

Trivseleldning
Utsläpp från vedeldning innehåller flera 
miljö- och hälsoskadliga ämnen. Röken 
innehåller bland annat ämnen som är 
cancerframkallande och ämnen som kan 
ge effekter på andningsvägar hos känsliga 
personer. Därför bör braskaminer, öppna 
spisar och kakelugnar endast användas för 
så kallad trivseleldning och inte för basupp-
värmning. 

Trivseleldning innebär att eldning sker cirka 
två tillfällen per vecka och då några timmar 
per tillfälle.

De negativa effekterna av eldning blir 
avsevärt värre vid felaktig eldningsteknik, 
omodern kamin, dåligt bränsle med mera. 

För att minska risken för brand och samti-
digt gynna din hälsa, miljön och din plånbok 
– tänk på följande:

• Trivselelda och visa hänsyn – elda inte 
för basuppvärmning

• Elda aldrig avfall

• Elda med torr ved, vilket innebär en 
fukthalt på ca 15-20 procent

• Välj en modern kamin som minskar 
både vedförbrukning och utsläpp

• Använd rätt teknik, pyrelda inte

• Kontrollera röken – den ska vara klar 
och genomskinlig

• Lägg sot och aska i en plåthink med 
tätt lock

Vill du läsa mer om hur du eldar bäst 
genom rätt teknik, gå gärna in på lomma.se 
eller Naturvårdsverkets hemsida.

Visa omtanke – vedelda rätt!Visa omtanke – vedelda rätt!

Stort TACK till alla som på olika sätt 
bidragit till genomförandet av de 
allmänna valen den 11 september. 
Även om valdeltagandet sjönk lite 
i landet, ligger fortfarande Lomma 
kommun i topp med högst antal 
röstande i riksdagsvalet.

Hela 89,1 procent av invånarna i Lomma kommun 
röstade i Riksdagsvalet, vilket var högst i hela landet. 
I genomsnitt landade röstdeltagandet i landet på 84,2 
procent. Det slutliga valresultatet för kommunfullmäk-
tige presenteras först när samtliga länsstyrelser har 
genomfört den slutliga rösträkningen, vilket beräknas 
till cirka två veckor efter valdagen. Läs mer och se de preliminära resulaten på val.se

Preliminär mandatfördelning Lomma kommun

PARTI    2018 2022
Moderata samlingspartiet 18 19

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 8 8

Fokus Bjärred 5 5

Sverigedemokraterna 4 5

Liberalerna 4 3

Centerpartiet 3 2

Miljöpartiet de gröna 2 2

Kristdemokraterna 1 1

(totalt 45 mandat)

Info om gatubelysning
Under årets mörka månader är belysningen i vårt  
samhälle extra viktig för både trygghetskänslan och  
trafiksäkerheten. När större fel inträffar behöver  
det ibland göras en felsökning.  

När det är större fel som inträffat kan felet sällan lagas 
vid första insatsen. Då handlar det istället om att få 
lamporna att lysa tills dess att vi kan identifiera var på 
sträckan kabeln är skadan eller liknande. Entreprenören 
måste alltså tända upp för att se vilka säkringar som 
löser ut och fortsätta så till dess felet är identifierat.  
Det här innebär att lamporna kan lysa även på dagtid 
och kan behöva pågå ett par dagar. 

Felanmälan görs via eservice.lomma.se/felanmalan
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